
     
     ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 січня 2023 року                                                     № 20   

 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Благоустрій»  

міської ради на проведення закупівлі транспортних засобів 

 

З метою покращення рівня благоустрою, підвищення безпеки руху та 

експлуатаційного стану вулиць міста Чорткова, відповідно до Закону України 

«Про публічні закупівлі», керуючись ст. 30, ч.6 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської  ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» Чортківської 

міської ради на проведення закупівель за  предметом: 

- закупівля транспортного засобу, а саме: автобус міський пасажирський з 

низьким рівнем підлоги, згідно Правил ЄЕК ООН № 107, новий, який не був в 

експлуатації. Кількість місць для сидіння (включаючи водія) – не  менше 18 

чол., загальна кількість пасажирів - не більше 63 чол., місце для інвалідного 

візка – не менше 1, відповідність екологічним нормам - не нижче Євро 5; 

- закупівля транспортних засобів, а саме: міський/приміський/міжміський 

пасажирський (оригінальний) автобус,  який був в експлуатації. Кількість місць 

для сидіння (включаючи водія) – не  менше 16 чол., категорія D, відповідність 

екологічним нормам - не нижче Євро 3. 

2. Начальнику комунального підприємства «Благоустрій» Чортківської 

міської ради забезпечити дотримання вимог законодавчих і нормативних актів 

України при проведенні вказаних процедур закупівель. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО      

 
       


